

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
ul. Limanowskiego 20/22  
63-400 Ostrów Wielkopolski

Otrzymują:

- strona internetowa [www.szpital.osw.pl](http://www.szpital.osw.pl)  
- Wykonawcy zainteresowani niniejszym  
postępowaniem

**Znak sprawy: FDZP.226.23.2019**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim.**

W związku z zadanymi do niniejszego postępowania zapytaniem, Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

**Zestaw pytań 1:**

PAKIET NR 16  
KOLAGENOWA MATRYCA DO REGENERACJI SKÓRY

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową matrycę kolagenową do regeneracji skóry właściwej niezawierającej GAG. Warstwa zewnętrzna wykonana z elastomeru silikonowego . Warstwa wewnętrzna wykonana w formie porowatej matrycy z oczyszczonego kolagenu wołowego.

Matryce dostępne w następujących rozmiarach:

5x5cm

10x15cm

10x30cm

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

**Zestaw pytań 2:**

Pakiet 1, poz. 4-6,poz.14-15,25

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-6,poz.14-15,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 13

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 13 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 1A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 13

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 13

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 14

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 14

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 15,25

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 1, poz. 16-19

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego, bez właściwości kohezynych?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy zamawiający wydzieli poz.10-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o gramaturze ok. 30 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet 2, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści blister typu papier-papier?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy zamawiający ma na myśli 4 m w stanie swobodnym czy rozciągniętym?

**Odpowiedź:** rozciągniętym.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym i dopuści przeliczenie w zaokrągleniu do góry do pełnych opakowań ?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Pakiet nr 7, poz. 7-8

Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

### **Zestaw pytań 3:**

1. Pyt. dotyczące części nr 2, poz. 9: czy Zamawiający dopuści zestaw do dializ Stop o następującym składzie: maseczka chirurgiczna 3W z trokami – 1 szt., kompres z gazy 17N 8W 7,5x7,5 cm – 4szt.; przylepiec włókninowy 2x15 cm z perforacją - 1 szt.; serweta TMS 45x40 cm otwór o śr. 5 – 1szt.; rękawica lateksowa niepurowana roz. M wywinęta – 2 szt.; opatrunek cannula plast 8x8,5 cm bez padu, bez opakowania - 1szt.?

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

2. Pyt. Dotyczące części nr 3 poz. 4: czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne niejałowe o wymiarach 34x9cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozmiar 34x9cm.

### **Zestaw pytań 4:**

PAKIET 8 POZYCJA 1 – Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu – Pozwoli to na założenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystnych cenowo warunków.

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

### **Zestaw pytań 5:**

PAKIET 1

- Poz. nr 25 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 5m x 15cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozmiar 5m x 15cm.

PAKIET 4

- Poz. nr 43 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w opakowaniach a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wycenę 3 x op.a'5szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem 3 op.a'5szt.

**Zestaw pytań 6:**

**Pakiet 1, poz. 1-6**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** zgodnie z siwz.

*Z poważaniem*

*Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Piotr Skoczylas*